

รายการ	ผลการจำหน่าย (บาท)		ร้อยละ	ต้นทุน
	เป้าหมายรายได้	รายได้		เป้าหมายรายจ่าย
<b>ธุรกิจป่าไม้</b>	<b>133,570,840.00</b>	<b>109,066,760.53</b>	<b>81.65</b>	<b>104,685,058.00</b>
พ.ย.-63	14,571,700.00	11,634,466.63	79.84	11,594,003.00
ธ.ค.-63	13,182,900.00	12,181,595.84	92.40	10,468,008.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	105,816,240.00	85,250,698.06	80.56	82,623,047.00
<b>ธุรกิจอุตสาหกรรม</b>	<b>17,338,400.00</b>	<b>1,283,977.66</b>	<b>7.41</b>	<b>12,322,426.00</b>
พ.ย.-63	-	69,200.00	#DIV/0!	-
ธ.ค.-63	-	332,700.00	#DIV/0!	-
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	17,338,400.00	882,077.66	5.09	12,322,426.00
<b>ธุรกิจท่องเที่ยว</b>	<b>1,116,666.00</b>	<b>6,950.00</b>	<b>0.62</b>	<b>1,395,883.00</b>
พ.ย.-63	20,000.00	-	-	100,500.00
ธ.ค.-63	20,000.00	-	-	100,500.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	1,076,666.00	6,950.00	0.65	1,194,883.00
<b>ซื้อขายไม้แปรรูป (ซื้อมาขายไป)</b>	<b>118,283,333.00</b>	<b>103,824,370.23</b>	<b>87.78</b>	<b>104,250,000.00</b>
พ.ย.-63	5,808,333.00	4,527,836.99	77.95	5,250,000.00
ธ.ค.-63	5,808,334.00	18,081,684.97	311.31	5,250,000.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	106,666,666.00	81,214,848.27	76.14	93,750,000.00
<b>การดำเนินงานอื่นๆ</b>	<b>64,597,074.00</b>	<b>33,580,786.20</b>	<b>51.98</b>	<b>4,418,362.13</b>
พ.ย.-63	4,688,527.00	719,875.32	15.35	48,333.00
ธ.ค.-63	4,688,527.00	3,329,959.81	71.02	48,334.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	55,220,020.00	29,530,951.07	53.48	4,321,695.13
<b>อื่นๆ</b>	<b>985,000.00</b>	<b>37,234,970.79</b>		<b>863,992.00</b>
พ.ย.-63	492,500.00	282,558.17	57.37	121,560.00
ธ.ค.-63	492,500.00	223,551.57	45.39	121,562.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	-	36,728,861.05		620,870.00

รายการ	ผลการจำหน่าย (บาท)		ร้อยละ	ต้นทุน
	เป้าหมายรายได้	รายได้		เป้าหมายรายจ่าย
ค่าใช้จ่าย CSR	-	-		808,276.00
พ.ย.-63	-	-		93,702.00
ธ.ค.-63	-	-		93,704.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	-	-		620,870.00
ค่าใช้จ่ายการขาย	-	-		9,176,470.00
พ.ย.-63	-	-		958,384.00
ธ.ค.-63	-	-		851,896.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	-	-		7,366,190.00
ค่าใช้จ่ายการบริหาร	-	-		61,019,276.00
พ.ย.-63	-	-		5,429,248.00
ธ.ค.-63	-	-		5,429,248.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	-	-		50,160,780.00
<b>รวมทั้งหมด</b>	<b>335,891,313.00</b>	<b>284,997,815.41</b>	<b>84.85</b>	<b>298,939,743.13</b>
พ.ย.-63	25,581,060.00	17,233,937.11	67.37	23,595,730.00
ธ.ค.-63	24,192,261.00	34,149,492.19	141.16	22,363,252.00
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	286,117,992.00	233,614,386.11	81.65	252,980,761.13
กำไร (เบื้องต้น)	<b>36,951,569.87</b>	<b>30,786,761.10</b>	<b>83.32</b>	
พ.ย.-63	1,985,330.00	546,880.65	27.55	
ธ.ค.-63	1,829,009.00	2,806,815.63	153.46	
ม.ค. 64 - ต.ค. 64	33,137,230.87	28,526,826.12	86.09	

ลิต/ขาย	ร้อยละ
รายจ่าย	
<b>83,923,121.86</b>	<b>80.17</b>
7,641,780.15	65.91
7,003,986.18	66.91
69,277,355.53	83.85
<b>470,872.79</b>	<b>3.82</b>
-	#DIV/0!
-	#DIV/0!
470,872.79	3.82
<b>156,710.12</b>	<b>11.23</b>
22,876.88	22.76
-	-
133,833.24	11.20
<b>94,371,689.20</b>	<b>90.52</b>
4,116,087.66	78.40
16,433,192.24	313.01
73,822,409.30	78.74
<b>1,964,848.07</b>	<b>44.47</b>
-	-
469,195.00	970.73
1,495,653.07	34.61
<b>7,329,474.30</b>	<b>848.33</b>
39,481.00	32.48
29,559.00	24.32
7,260,434.30	1,169.40

ลิต/ขาย	ร้อยละ
รายจ่าย	
351,300.00	43.46
-	-
-	-
351,300.00	56.58
<b>7,285,724.03</b>	<b>79.40</b>
509,727.90	53.19
653,028.18	76.66
6,122,967.95	83.12
<b>58,357,313.94</b>	<b>95.64</b>
5,450,864.17	100.40
6,753,715.96	124.40
46,152,733.81	92.01
<b>254,211,054.31</b>	<b>85.04</b>
17,780,817.76	75.36
31,342,676.56	140.15
205,087,559.99	81.07